
1/1

Temeljem čl. 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16 i 114/22, dalje u 
tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 18. prosinca 2024. godine donosi

ODLUKU 
O SKLAPANJU II. GODIŠNJEG UGOVORA TEMELJEM 

OKVIRNOG SPORAZUMA ZA NAJAM OSOBNIH VOZILA

Članak 1.
Predmet: Najam osobnih vozila evidencijski broj nabave: 4-23-VV.

Članak 2.
II. godišnji ugovor sklapa se temeljem članka 7. Okvirnog sporazuma KLASA: 406-01/23-
02/85; URBROJ: 2163-07-04/5-24-24 od 04. siječnja 2024. godine, sklopljenog s odabranim 
ponuditeljem Auto Benussi d.o.o., Industrijska 2/D, 52100 Pula, OIB: 96262119913 

Članak 3.
Ugovor o javnoj nabavi sklopit će se na temelju uvjeta utvrđenih u gore navedenom Okvirnom 
sporazumu sukladno članku 153. stavak 2. ZJN 2016, te su cijene istaknute u troškovniku 
ponude oznake 27-2023 od 04.12 2024.g., biti nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja II. 
godišnjeg ugovora.

Vrijednost II. godišnjeg ugovora iznosi 182.699,04 eura bez PDV-a, odnosno, 228.373,80 eura 
s PDV-om.

Članak 4.
Javni naručitelj će s ponuditeljem iz članka 2. ove Odluke sklopiti II. godišnji ugovor.

Članak 5.
Ova Odluka dostavlja se odabranom Ponuditelju putem elektroničke pošte bez odgode.

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/85
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/2-24-41
Pula – Pola, 18. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ponuditelju (putem e-pošte – Odsjek za javnu nabavu)
2. Služba za zajedničke poslove Istarske županije, Odsjek za javnu nabavu
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-18T15:09:32+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




